
令和２年８月 25日（火） 

 

 

医療法人おもと会 

 地域包括ケアセンターかみはら 

 センター長 金城 治 

 

 

当事業所職員の新型コロナウイルス感染確認について 

 

８月 21 日（金）、当事業所職員１名に新型コロナウイルス感染が確認されました。 

職員は自宅にて療養中となっております。当該職員の感染経路等については保健所へ報告致し

ました。 

また、濃厚接触者３名については、保健所の指示に基づき、PCR 検査を実施致しました 

処、3 名とも陰性と判明致しました。職場内におけるクラスターの発生はございませんでした。

引き続き、感染予防に努めてまいります。ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                        地域包括ケアセンターかみはら 

担当 事務部長 照屋俊次 

電話 098-855-7100 


